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Njoftim

Fushata Pér Regjistrim falas pér komunitetin rom, ashkali, egjiptian

Mbéshtetur né shkresén e MAPL-sé dhe legjistacionin né fuqi, lidhur me promovimin dhe avancimin e té
drejtave t& komuniteteve, Komuna e Skenderajt shpall muszjin prill si muaj té regjistrimit falas pér
komunitetet rom, ashkali, egjiptian.

Andaj i inkurajojmé gytetarét e Skenderajt, pjestaré té kétyre komuniteteve , qé ta shfrytézojné kété
fushaté pér tu regjistruar dhe dhe paisur me dokumente personale.

Pérveq muajit prill, stafi i zyrés sé Gjendjes Civile né Komunén e Skenderajt, do té jeté i gatshém qé gjaté
gjithé vitit ti ndihmojmé pa asnjé diskriminimi pjesétarét e kétyre komuniteteve, me qéllim gé asnjé
gytetaré nga kéto komunitete té mos mbetet pa u regjistr.ar.
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